

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto: 2388/2019	Data: 07/05/2019	Req: 1919	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
		61,000		252,47151

Lcto: 2434/2019	Data: 08/05/2019	Req: 1974	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto: 2452/2019	Data: 08/05/2019	Req: 2020	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	7,000	25,01000	175,07000
		7,000		175,07000

Lcto: 2483/2019	Data: 14/05/2019	Req: 2086	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		1,000		99,34307

Lcto: 2814/2019	Data: 21/05/2019	Req: 2226	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto: 3453/2019	Data: 12/06/2019	Req: 2598	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	1,000	6,29324	6,29324
		1,000		6,29324

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**3458/2019 **Data:**12/06/2019 **Req:**2551**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	58,00000	58,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	3,000	7,40000	22,20000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	10,000	0,23000	2,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	1,000	2,04951	2,04951
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	2,000	13,35000	26,70000
		101,000		419,07186

Lcto:3671/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2698**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	3,000	60,00000	180,00000
		3,000		180,00000

Lcto:3847/2019 **Data:**27/06/2019 **Req:**2837**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
		30,000		19,60146

Lcto:3848/2019 **Data:**27/06/2019 **Req:**2836**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
		35,000		52,23473
Qtde Movimentos: 10		Total Geral:	241,000	1.384,57711